

기 성 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공 사 명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

구 분		도 급 금 액	전 회 기 성	금 회 기 성	누 계 기 성	비 고
도 급 액	공 급 가 액	852,350,227	-	177,410,000	177,410,000	
	부가가치세	85,235,023	-	17,741,000	17,741,000	
	합 계	937,585,250	-	195,151,000	195,151,000	

■ 공사개요

- 잠원수영장 탈의실 설치 2개소

주계약자 주 소 : 서울시 강남구 도곡로 1길 14 삼일프라자 616(역삼동)

상 호 : 주식회사 신미화(인)

대 표 자 : 유 금 송 (인)



부계약자 주 소 : 서울시 동대문구 왕산로81,409호

상 호 : 어울림건설(주)

대 표 자 : 윤 정 원 (인)



회 수 별 기 성 현 황 (총괄)

- 공 사 명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사
- 공 사 기 간 : 2019년 03월 18일 ~ 2019년 09월 30일
- 도 급 자 : (주)신미화건설 유금송 , 어울림건설(주) 윤정원
- 계 약 금 액 : 일금 구억삼천칠백오십팔만오천이백오십원정(₩ 937,585,250)
- 전 회 기 성 : 일금 영원정(₩ 0)(.0%)
- 금 회 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)-20.81%
- 누 계 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)-20.81%
- 회수별 기성내역 (제1회)

(단위:원)

구 분		계약금액	전회금액	금회기성금액	기성금액누계	잔여 금액	비 고
도	공 급 가 액	852,350,227		177,410,000	177,410,000	674,940,227	
	부가가치세	85,235,023		17,741,000	17,741,000	67,494,023	
비	계	937,585,250		195,151,000	195,151,000	742,434,250	

기 성 총 괄 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
2019년 한강공원 야외수영장 보수공사(토목+조경시설물)												
1. 도장공												
2. 포장공												
3. 구조물공		식	1		84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
4. 기타보수공												
1) 순공사비계		식	1		84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
2) 간접노무비	직접노무비x12.8%	식	1				6,350,948				6,350,948	
3) 산재보험료	노무비x3.75%	식	1						2,098,790		2,098,790	
4) 고용보험료	노무비x0.87%	식	1						486,919		486,919	
5) 건강보험료	직접노무비x3.23%											
6) 노인장기요양보험료	건강보험료x8.51%											
7) 연금보험료	직접노무비x4.50%											
8) 건설기계대여대금 지급보증 발급금액	순공사비x0.41%											
9) 퇴직공제부금비	직접노무비x2.30%											
10) 안전관리비	(재료비+직노+도급자관급)x1.86%+5349000											
	(재료비+직노)x1.86%+5349000*1.2											
11) 환경보전비	순공사비x0.8%											
12) 기타경비	(재료비+노무비)x8.2%	식	1						11,484,944		11,484,944	
소계		식	1		84,092,567		55,967,737		15,830,856		155,891,160	
13) 일반관리비	(재+노+경)x6.0%	식	1						9,353,469		9,353,469	

기 성 총 괄 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공 종 명	규 격	단 위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
14) 이 윤	(노+경+일반관리비)x15%	식	1						12,165,371		12,165,371	
5. 폐기물 처리	폐목											
공 급 가 액		식	1		84,092,567		55,967,737		37,349,696		177,410,000	
16) 부 가 가 치 세	공급가액x10%	식	1						17,741,000		17,741,000	
1.도 급 비		식	1		84,092,567		55,967,737		55,090,696		195,151,000	

기 성 세 부 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
합계					84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
1. 도장공		식										
2. 포장공		식										
3. 구조물공		식	1		84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
4. 기타보수공		식										
1. 도장공		식										
1) 수성페인트칠		식										
바탕만들기	재도장시, 수성페인트면	m2					10,604				10,604	
고압물청소	1회(최종)	m2		281			828		64		1,173	
수성페인트칠	KSM-6010, 2회	m2		739			4,297				5,036	
2) 탑코팅												
바탕처리	면정리	m2		378			6,316				6,694	
탑코팅	일반	m2		5,006			6,185				11,191	
탑코팅	논슬립	m2		5,171			6,185				11,356	
고압물청소	1회(최종)	m2		281			828		64		1,173	
3) 오일스텐칠												
오일스텐칠	2회	m2		2,748			7,631				10,379	
4) 유성페인트칠												
바탕만들기	재도장시, 녹제거	m2		34			26,510				26,544	
녹막이페인트칠	철재면1회	m2		544			2,740				3,284	

기 성 세 부 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
유성페인트칠	2회,붓칠(KSM-6020, 2급)	m2		560		7,309				7,869		
2. 포장공												
1) 아스팔트포장												
콘크리트 노면절삭	B=0.6m t=5cm	m2		1,572		4,121		1,400		7,093		
아스팔트포장	표층,인력식소규모 T=5cm	m2		618		4,085		340		5,043		
2) 보도블록포장												
고압블럭걸기	인력, 재사용	m2				797				797		
고압블럭시공	재사용	m2		1,183		2,940		12		4,135		
보도블록설치	200x200x60mm	m2		1,799		4,445		569		6,813		
경계석설치	200*300*1000mm	m		30,499		29,119		798		60,416		
3) 데크설치												
L형앵글	50*50*50*4mm	ea		1,046						1,046		
셋트앵커(STS)	M10*70L (φ3/8")	set		562						562		
기초앙카볼트설치	D12mm 미만	개소				3,109				3,109		
아연도사각각관	50*50*2.3mm	m		3,287						3,287		
데크틀 설치		m2		858		21,454				22,312		
고정피스	M8*50L (φ8)	ea		206						206		
데크 설치		m2		707		35,383				36,090		
목재데크 보수		m2		82,196		88,798				170,994		
4) 콘크리트포장												

기 성 세 부 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
무근콘크리트철거		m3		3,591		10,359		5,686		19,636		
와이어메쉬설치		m2		1,971		795				2,766		
콘크리트타설		m3		1,485		74,297				75,782		
표면마무리		m2				620				620		
3. 구조물공		식	1		84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
구조물 기초공사	18,000X5,000, 탈의실	개소	1.9	787,676	1,496,584	1,984,096	3,769,782	46,135	87,656	2,817,907	5,354,022	
철골 및 막 설치	L18*H3.5*B5m	개소	1.9	43,471,570	82,595,983	24,130,004	45,847,007	880,288	1,672,547	68,481,862	130,115,537	
4. 기타보수공		식										
콘크리트 균열보수	B=2.0mm, t=150mm, 건식	m		12,297		11,001				23,298		
줄눈보수	5mm	m		211		1,897		25		2,133		
수조바닥타일보수	245*120*8.5mm, 압착	m2		44,693		49,993				94,686		
배수트렌치설치	3T, 108x1000	m		37,028		56,792		616		94,436		
STS 휀스설치	SUS 304, W:2000, H:1150	경간		54,898		106,147		681		161,726		
메쉬휀스설치	이동형, H:1500×W:2000	경간		131,680		128,023				259,703		
메쉬휀스출입문설치	이동형, H:1500×W:1000	개소		161,733		128,023				289,756		
작업인원	긴급복구	인				132,557				132,557		
콘크리트표면갈기	그라인딩, 2회	m2		1,663		8,192		245		10,100		
목재철거	바닥	m2				31,960				31,960		
탈의실철거		개소		61,390		573,410				634,800		

기 성 세 부 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
고재처리		KG		-280						-280		
폐기물소운반	인력/주간	TON				8,852				8,852		
폐기물 상차	인력상차	m3				14,578				14,578		
폐기물 상차	기계상차,폐콘크리트	m3		856		1,896		1,081		3,833		
공사안내표지판	900x1800,철판,TYPE-1	ea						87,198		87,198		
공사안내현수막	0.9Mx6.0M	ea						41,855		41,855		
5. 폐기물 처리		식										
폐기물 운반	폐목재(상차포함)	m3						17,439		17,439		
폐기물 처리	폐목재	TON						43,599		43,599		

기 성 내 역 서 - 부계약(제1회)

■ 공 사 명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

구 분		도 급 금 액	전 회 기 성	금 회 기 성	누 계 기 성	비 고
도 급 액	공 급 가 액	205,160,700	-	177,410,000	177,410,000	
	부가가치세	20,516,070	-	17,741,000	17,741,000	
	합 계	225,676,770	-	195,151,000	195,151,000	

■ 공사개요

- 잠원수영장 탈의실 설치 2개소

부계약자 주 소 : 서울시 동대문구 왕산로81,409호

상 호 : 어울림건설(주)

대 표 자 : 윤 정 원



회 수 별 기 성 현 황 (부계약)

- 공 사 명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사
- 공 사 기 간 : 2019년 03월 18일 ~ 2019년 09월 30일
- 도 급 자 : 어울림건설(주) 윤 정 원
- 계 약 금 액 : 일금 이억이천오백육십칠만육천칠백칠십원정(₩ 225,676,770)
- 전 회 기 성 : 일금 영원정(₩ 0)(.0%)
- 금 회 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)-86.47%
- 누 계 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)-86.47%
- 회수별 기성내역 (제1회)

(단위:원)

구 분		계약금액	전회금액	금회기성금액	기성금액누계	잔여 금액	비 고
도 급 비	공 급 가 액	205,160,700		177,410,000	177,410,000	27,750,700	
	부가가치세	20,516,070		17,741,000	17,741,000	2,775,070	
	계	225,676,770		195,151,000	195,151,000	30,525,770	

기 성 총 괄 내 역 서 - 부계약(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
합계												
1. 도장공		식										
2. 포장공		식										
3. 구조물공		식	1		84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
4. 기타보수공		식										
1) 순공사비계		식	1		84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
2) 간접노무비	직접노무비x12.8%	식	1				6,350,948				6,350,948	
3) 산재보험료	노무비x3.75%	식	1						2,098,790		2,098,790	
4) 고용보험료	노무비x0.87%	식	1						486,919		486,919	
5) 건강보험료	직접노무비x3.23%	식										
6) 노인장기요양보험료	건강보험료x8.51%	식										
7) 연금보험료	직접노무비x4.50%	식										
8) 건설기계대여대금 지급보증 발급금액	순공사비x0.41%	식										
9) 퇴직공제부금비	직접노무비x2.30%	식										
10) 안전관리비	(재료비+직노+도급자관급)x1.86%+5349000	식										
	(재료비+직노)x1.86%+5349000*1.2	식										
11) 환경보전비	순공사비x0.8%	식										
12) 기타경비	(재료비+노무비)x8.2%	식	1						11,484,944		11,484,944	

기 성 총 괄 내 역 서 - 부계약(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
소 계			1		84,092,567		55,967,737		15,830,856		155,891,160	
13) 일반관리비	(재+노+경)x6.0%	식	1						9,353,469		9,353,469	
14) 이윤	(노+경+일반관리비)x15%	식	1						12,165,371		12,165,371	
5. 폐기물 처리	폐목	식										
공급가액			1		84,092,567		55,967,737		37,349,696		177,410,000	
16) 부가가치세	공급가액x10%	식	1						17,741,000		17,741,000	
1.도급비			1		84,092,567		55,967,737		55,090,696		195,151,000	

기 성 세 부 내 역 서-부계약(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
합계					84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
3. 구조물공		식	1		84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
3. 구조물공		식	1		84,092,567		49,616,789		1,760,203		135,469,559	
구조물 기초공사	18,000X5,000, 탈의실	개소	1.9	787,676	1,496,584	1,984,096	3,769,782	46,135	87,656	2,817,907	5,354,022	
철골 및 막 설치	L18*H3.5*B5m	개소	1.9	43,471,570	82,595,983	24,130,004	45,847,007	880,288	1,672,547	68,481,862	130,115,537	

기 성 부 분 총 괄 내 역 서 -총괄(제1회)

1. 공 사 명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사
2. 계 약 금 액 : 일금 구역삼천칠백오십팔만오천이백오십원정(₩ 937,585,250)
3. 전 회 기 성 : -
4. 금 회 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)
5. 누 계 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)
6. 기 성 율 : 20.81%

공 종 명	규 격	단위	계약금액		전회기성			금회기성			누계기성			잔여기성		비 고
			수량	금 액	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	금 액	기성고	
합 계																
1. 도장공		식	1	194,871,145										194,871,145	100.00%	
2. 포장공		식	1	98,219,119										98,219,119	100.00%	
3. 구조물공		식	1	142,599,538				1	135,469,559	95.00%	1	135,469,559	95.00%	7,129,979	5.00%	
4. 기타보수공		식	1	108,969,942										108,969,942	100.00%	
1) 순 공 사 비 계		식	1	544,659,744				1	135,469,559	24.87%	1	135,469,559	24.87%	409,190,185	75.13%	
2) 간 접 노 무 비	직접노무비x12.8%	식	1	44,265,684				1	6,350,948	14.35%	1	6,350,948	14.35%	37,914,736	85.65%	
3) 산 재 보 험 료	노무비x3.75%	식	1	14,628,424				1	2,098,790	14.35%	1	2,098,790	14.35%	12,529,634	85.65%	
4) 고 용 보 험 료	노무비x0.87%	식	1	3,393,795				1	486,919	14.35%	1	486,919	14.35%	2,906,876	85.65%	
5) 건 강 보 험 료	직접노무비x3.23%	식	1	12,865,217										12,865,217	100.00%	
6) 노 인 장 기 요 양 보 험 료	건강보험료x8.51%	식	1	1,094,829										1,094,829	100.00%	
7) 연 금 보 험 료	직접노무비x4.50%	식	1	17,923,677										17,923,677	100.00%	
8) 건 설 기 계 대 여 대 금 지 급 보 증 발 급 금 액	순공사비x0.41%	식	1	2,233,104										2,233,104	100.00%	
9) 퇴 직 공 제 부 금 비	직접노무비x2.30%	식	1	7,953,989										7,953,989	100.00%	
10) 안 전 관 리 비	(재료비+직노+도급자관급)x1.86%+5349000	식	1	20,131,869										20,131,869	100.00%	
	(재료비+직노)x1.86%+5349000*1.2	식	1											-		
11) 환 경 보 전 비	순공사비x0.8%	식	1	4,357,278										4,357,278	100.00%	

기 성 부 분 총 괄 내 역 서 -총괄(제1회)

1. 공 사 명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사
2. 계 약 금 액 : 일금 구역삼천칠백오십팔만오천이백오십원정(₩ 937,585,250)
3. 전 회 기 성 : -
4. 금 회 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)
5. 누 계 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)
6. 기 성 율 : 20.81%

공 종 명	규 격	단 위	계약금액		전회기성			금회기성			누계기성			잔여기성		비 고
			수량	금 액	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	금 액	기성고	
12) 기 타 경 비	(재료비+노무비)×8.2%	식	1	47,955,727				1	11,484,944	23.95%	1	11,484,944	23.95%	36,470,783	76.05%	
소 계				721,463,337				1	155,891,160	21.61%	1	155,891,160	21.61%	565,572,177	78.39%	
13) 일 반 관 리 비	(재+노+경)×6.0%	식	1	43,287,799				1	9,353,469	21.61%	1	9,353,469	21.61%	33,934,330	78.39%	
14) 이 율	(노+경+일반관리비)×15%	식	1	85,427,976				1	12,165,372	14.24%	1	12,165,372	14.24%	73,262,604	85.76%	
5. 폐기물 처리	폐목	식	1	2,171,115										2,171,115	100.00%	
공 급 가 액				852,350,227				1	177,410,000	20.81%	1	177,410,000	20.81%	674,940,227	79.19%	
16) 부 가 가 치 세	공급가액×10%	식	1	85,235,023				1	17,741,000	20.81%	1	17,741,000	20.81%	67,494,023	79.19%	
1.도 급 비				937,585,250				1	195,151,000	20.81%	1	195,151,000	20.81%	742,434,250	79.19%	

기 성 부 분 세 부 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공종명	규격	단위	계약금액			전회기성			금회기성			누계기성			잔여기성		비고
			수량	단가	금액	수량	금액	기성고	수량	금액	기성고	수량	금액	기성고	수량	금액	
합계					544,659,744					135,469,559	24.87%		135,469,559	24.87%		409,190,185	
1. 도장공		식	1		194,871,145										1	194,871,145	
2. 포장공		식	1		98,219,119										1	98,219,119	
3. 구조물공		식	1		142,599,538				1	135,469,559	95.00%	1	135,469,559	95.00%	1	7,129,979	
4. 기타보수공		식	1		108,969,942										1	108,969,942	
1. 도장공		식	1		194,871,145										1	194,871,145	
1) 수성페인트칠		식	1		39,989,719										1	39,989,719	
바탕만들기	재도장시, 수성페인트면	m2	2379	10,604	25,221,614										2,378.5	25,221,614	
고압물청소	1회(최종)	m2	2379	1,173	2,789,980										2,378.5	2,789,980	
수성페인트칠	KSM-6010, 2회	m2	2379	5,036	11,978,125										2,378.5	11,978,125	
2) 탑코팅					146,920,562										1	146,920,562	
바탕처리	면정리	m2	7697	6,694	51,524,386										7,697	51,524,386	
탑코팅	일반	m2	6308	11,191	70,590,589										6,308	70,590,589	
탑코팅	논슬립	m2	1389	11,356	15,776,890										1,389	15,776,890	
고압물청소	1회(최종)	m2	7697	1,173	9,028,697										7,697	9,028,697	
3) 오일스텐칠					7,119,994										1	7,119,994	
오일스텐칠	2회	m2	686	10,379	7,119,994										686	7,119,994	
4) 유성페인트칠					840,870										1	840,870	
바탕만들기	재도장시, 녹제거	m2	15	26,544	398,160										15	398,160	
녹막이페인트칠	철재면1회	m2	15	3,284	49,260										15	49,260	
유성페인트칠	2회,붓칠(KSM-6020, 2급)	m2	50	7,869	393,450										50	393,450	
2. 포장공		식	1		98,219,119										1	98,219,119	
1) 아스팔트포장					6,257,320										1	6,257,320	

기 성 부 분 세 부 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공 종 명	규 격	단위	계약금액			전회기성			금회기성			누계기성			잔여기성		비 고
			수량	단 가	금 액	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	수량	금 액	
콘크리트 노면절삭	B=0.6m t=5cm	m2	515.6	7,093	3,657,150										516	3,657,150	
아스팔트포장	표층,인력식소규모 T=5cm	m2	515.6	5,043	2,600,170										516	2,600,170	
2) 보도블록포장					1,895,607										1	1,895,607	
고압블럭걸기	인력, 재사용	m2	40	797	31,880										40	31,880	
고압블럭시공	재사용	m2	40	4,135	165,400										40	165,400	
보도블록설치	200x200x60mm	m2	160.6	6,813	1,094,167										161	1,094,167	
경계석설치	200*300*1000mm	m	10	60,416	604,160										10	604,160	
3) 데크설치	합성목재				88,628,140										1	88,628,140	
L형앵글	50*50*50*4mm	ea	1824	1,046	1,907,904										1,824	1,907,904	
셋트앵커(STS)	M10*70L (φ3/8")	set	1824	562	1,025,088										1,824	1,025,088	
기초앙카볼트설치	D12mm 미만	개소	1737	3,109	5,400,333										1,737	5,400,333	
아연도사각각관	50*50*2.3mm	m	3108	3,287	10,215,996										3,108	10,215,996	
데크틀 설치		m2	917.6	22,312	20,473,490										918	20,473,490	
고정피스	M8*50L (φ8)	ea	38541	206	7,939,446										38,541	7,939,446	
데크 설치		m2	917.6	36,090	33,116,183										918	33,116,183	
목재데크 보수		m2	50	170,994	8,549,700										50	8,549,700	
4) 콘크리트포장					1,438,052										1	1,438,052	
무근콘크리트철거		m3	12.8	19,636	251,339										13	251,339	
와이어메쉬설치		m2	64	2,766	177,024										64	177,024	
콘크리트타설		m3	12.8	75,782	970,009										13	970,009	
표면마무리		m2	64	620	39,680										64	39,680	
3. 구조물공		식	1		142,599,538				1	135,469,559	95.00%	1	135,469,559	95.00%	1	7,129,979	
구조물 기초공사	18,000X5,000, 탈의실	개소	2	2,817,907	5,635,814				1.9	5,354,022	95.00%	2	5,354,022	95.00%	0.1	281,792	
철골 및 막 설치	L18*H3.5*B5m	개소	2	68,481,862	136,963,724				1.9	130,115,537	95.00%	2	130,115,537	95.00%	0.1	6,848,187	

기 성 부 분 세 부 내 역 서 - 총괄(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공 종 명	규 격	단 위	계약금액			전회기성			금회기성			누계기성			잔여기성		비 고
			수 량	단 가	금 액	수 량	금 액	기 성 고	수 량	금 액	기 성 고	수 량	금 액	기 성 고	수 량	금 액	
4. 기타보수공		식	1		108,969,942										1	108,969,942	
콘크리트 균열보수	B=2.0mm, t=150mm, 건식	m	100	23,298	2,329,800										100	2,329,800	
줄눈보수	5mm	m	1656	2,133	3,532,248										1,656	3,532,248	
수조바닥타일보수	245*120*8.5mm, 압착	m2	510.8	94,686	48,365,608										511	48,365,608	
배수트렌치설치	3T, 108x1000	m	32	94,436	3,021,952										32	3,021,952	
STS 휨스설치	SUS 304, W:2000, H:1150	경간	20	161,726	3,234,520										20	3,234,520	
메쉬휨스설치	이동형, H:1500×W:2000	경간	12	259,703	3,116,436										12	3,116,436	
메쉬휨스출입문설치	이동형, H:1500×W:1000	개소	1	289,756	289,756										1	289,756	
작업인원	긴급복구	인	63	132,557	8,351,091										63	8,351,091	
콘크리트표면갈기	그라인딩, 2회	m2	590	10,100	5,959,000										590	5,959,000	
목재철거	바닥	m2	905.4	31,960	28,936,584										905	28,936,584	
탈의실철거		개소	2	634,800	1,269,600										2	1,269,600	
고재처리		KG	504	-280	-141,120										504	-141,120	
폐기물소운반	인력/주간	TON	15.23	8,852	134,815										15	134,815	
폐기물 상차	인력상차	m3	8.08	14,578	117,790										8	117,790	
폐기물 상차	기계상차,페콘크리트	m3	50.55	3,833	193,756										51	193,756	
공사안내표지판	900x1800,철판,TYPE-1	ea	2	87,198	174,396										2	174,396	
공사안내현수막	0.9Mx6.0M	ea	2	41,855	83,710										2	83,710	
5. 폐기물 처리		식	1		2,171,115										1	2,171,115	
폐기물 운반	폐목재(상차포함)	m3	45.27	17,439	789,463										45	789,463	
폐기물 처리	폐목재	TON	31.69	43,599	1,381,652										32	1,381,652	

기 성 부 분 총 괄 내 역 서-부계약(제1회)

1. 공 사 명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사
2. 계 약 금 액 : 일금 이억이천오백육십칠만육천칠백칠십원정(₩ 225,676,770)
3. 전 회 기 성 : -
4. 금 회 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)
5. 누 계 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)
6. 기 성 율 : 86.47%

공 종 명	규 격	단위	계약금액		전회기성			금회기성			누계기성			잔여기성		비 고
			수량	금 액	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	금액	기성고	
합 계		식	1	225,676,770	1			1	195,151,000	86.47%	1	195,151,000	86.47%	30,525,770	13.53%	
1. 도장공		식	1		1									-		
2. 포장공		식	1		1									-		
3. 구조물공		식	1	142,599,538	1			1	135,469,559	95.00%	1	135,469,559	95.00%	7,129,979	5.00%	
4. 기타보수공		식	1		1									-		
1) 순 공 사 비 계		식	1	142,599,538	1			1	135,469,559	95.00%	1	135,469,559	95.00%	7,129,979	5.00%	
2) 간 접 노 무 비	직접노무비x12.8%	식	1	6,685,209	1			1	6,350,948	95.00%	1	6,350,948	95.00%	334,261	5.00%	
3) 산 재 보 험 료	노무비x3.75%	식	1	2,209,252	1			1	2,098,790	95.00%	1	2,098,790	95.00%	110,462	5.00%	
4) 고 용 보 험 료	노무비x0.87%	식	1	512,546	1			1	486,919	95.00%	1	486,919	95.00%	25,627	5.00%	
5) 건 강 보 험 료	직접노무비x3.23%	식	1	3,096,658	1									3,096,658	100.00%	
6) 노 인 장 기 요 양 보 험 료	건강보험료x8.51%	식	1	263,525	1									263,525	100.00%	
7) 연 금 보 험 료	직접노무비x4.50%	식	1	4,314,229	1									4,314,229	100.00%	
8) 건 설 기 계 대 여 대 금 지 급 보 증 발 급 금	순공사비x0.41%	식	1	584,658	1									584,658	100.00%	
9) 퇴 직 공 제 부 금 비	직접노무비x2.30%	식	1	1,201,248	1									1,201,248	100.00%	
10) 안 전 관 리 비	(재료비+직노+도급자관급)x1.86%	식	1	4,504,438	1									4,504,438	100.00%	
														-		

기 성 부 분 총 괄 내 역 서-부계약(제1회)

1. 공 사 명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사
2. 계 약 금 액 : 일금 이억이천오백육십칠만육천칠백칠십원정(₩ 225,676,770)
3. 전 회 기 성 : -
4. 금 회 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)
5. 누 계 기 성 : 일금 일억구천오백일십오만일천원정(₩ 195,151,000)
6. 기 성 율 : 86.47%

공 종 명	규 격	단위	계약금액		전회기성			금회기성			누계기성			잔여기성		비 고
			수량	금 액	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	금액	기성고	
11) 환경 보 전 비	순공사비x0.8%	식	1	1,140,796	1									1,140,796	100.00%	
12) 기 타 경 비	(재료비+노무비)x8.2%	식	1	12,089,415	1			1	11,484,944	95.00%	1	11,484,944	95.00%	604,471	5.00%	
소 계				179,201,512				1	155,891,160	86.99%	1	155,891,160	86.99%	23,310,352	13.01%	
13) 일 반 관 리 비	(재+노+경)x6.0%	식	1	10,752,090	1			1	9,353,469	86.99%	1	9,353,469	86.99%	1,398,621	13.01%	
14) 이 윤	(노+경+일반관리비)x15%	식	1	15,207,098	1			1	12,165,372	80.00%	1	12,165,372	80.00%	3,041,726	20.00%	
5. 폐기물 처리		식	1		1									-		
공 급 가 액				205,160,700				1	177,410,000	86.47%	1	177,410,000	86.47%	27,750,700	13.53%	
16) 부 가 가 치 세	공급가액x10%	식	1	20,516,070	1			1	17,741,000	86.47%	1	17,741,000	86.47%	2,775,070	13.53%	
1.도 급 비				225,676,770				1	195,151,000	86.47%	1	195,151,000	86.47%	30,525,770	13.53%	

기 성 부 분 내 역 서-부계약(제1회)

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공 종 명	규 격	단위	계약금액			전회기성			금회기성			누계기성			잔여기성		비 고
			수량	단 가	금 액	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	수량	금 액	기성고	수량	금 액	
합 계					142,599,538					135,469,559	95.00%		135,469,559	95.00%		7,129,979	
3. 구조물공		식	1	142,599,538	142,599,538				1	135,469,559	95.00%	1	135,469,559	95.00%	1	7,129,979	
3. 구조물공		식	1		142,599,538					135,469,559	95.00%	1	135,469,559	95.00%	1	7,129,979	
구조물 기초공사	18,000X5,000, 탈의실	개소	2.0	2,817,907	5,635,814				1.9	5,354,022	95.00%	1.9	5,354,022	95.00%	0.1	281,792	
철골 및 막 설치	L18*H3.5*B5m	개소	2.0	68,481,862	136,963,724				1.9	130,115,537	95.00%	1.9	130,115,537	95.00%	0.1	6,848,187	

제 1 회 기 성 내 역 서

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공 종 명	규 격	단위	계 약 금 액					금 회 기 성 금 액					기성고	비 고
			수량	재료비	노무비	경 비	합 계	수량	재료비	노무비	경 비	합 계		
합 계				194,734,597	345,825,666	4,099,481	544,659,744		84,092,567	49,616,789	1,760,203	135,469,559	24.87%	
1. 도장공		식	1	48,181,171	146,045,136	644,838	194,871,145							
2. 포장공		식	1	28,595,785	68,553,569	1,069,765	98,219,119							
3. 구조물공		식	1	88,518,492	52,228,200	1,852,846	142,599,538	1	84,092,567	49,616,789	1,760,203	135,469,559	95.00%	
4. 기타보수공		식	1	29,439,149	78,998,761	532,032	108,969,942							
1. 도장공		식	1	48,181,171	146,045,136	644,838	194,871,145							
1) 수성페인트칠		식	1	2,426,069	37,411,426	152,224	39,989,719							
바탕만들기	재도장시, 수성페인트면	m2	2379		25,221,614		25,221,614							
고압물청소	1회(최종)	m2	2379	668,358	1,969,398	152,224	2,789,980							
수성페인트칠	KSM-6010, 2회	m2	2379	1,757,711	10,220,414		11,978,125							
2) 탑코팅				43,833,304	102,594,644	492,614	146,920,562							
바탕처리	면정리	m2	7697	2,909,503	48,614,883		51,524,386							
탑코팅	일반	m2	6308	31,576,846	39,013,743		70,590,589							
탑코팅	논슬립	m2	1389	7,184,070	8,592,820		15,776,890							
고압물청소	1회(최종)	m2	7697	2,162,885	6,373,198	492,614	9,028,697							
3) 오일스텐칠				1,885,128	5,234,866		7,119,994							
오일스텐칠	2회	m2	686	1,885,128	5,234,866		7,119,994							
4) 유성페인트칠				36,670	804,200		840,870							
바탕만들기	재도장시, 녹제거	m2	15	510	397,650		398,160							
녹막이페인트칠	철재면1회	m2	15	8,160	41,100		49,260							

제 1 회 기 성 내 역 서

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공 종 명	규 격	단위	계 약 금 액					금 회 기 성 금 액					기성고	비 고
			수량	재료비	노무비	경 비	합 계	수량	재료비	노무비	경 비	합 계		
유성페인트칠	2회,붓칠(KSM-6020, 2급)	m2	50	28,000	365,450		393,450							
2. 포장공		식	1	28,595,785	68,553,569	1,069,765	98,219,119							
1) 아스팔트포장				1,129,163	4,231,013	897,144	6,257,320							
콘크리트 노면절삭	B=0.6m t=5cm	m2	515.6	810,523	2,124,787	721,840	3,657,150							
아스팔트포장	표층,인력식소규모 T=5cm	m2	515.6	318,640	2,106,226	175,304	2,600,170							
2) 보도블록포장				641,229	1,154,537	99,841	1,895,607							
고압블럭건기	인력, 재사용	m2	40		31,880		31,880							
고압블럭시공	재사용	m2	40	47,320	117,600	480	165,400							
보도블록설치	200x200x60mm	m2	160.6	288,919	713,867	91,381	1,094,167							
경계석설치	200*300*1000mm	m	10	304,990	291,190	7,980	604,160							
3) 데크설치	합성목재			26,634,277	61,993,863		88,628,140							
L형앵글	50*50*50*4mm	ea	1824	1,907,904			1,907,904							
셋트앵커(STS)	M10*70L (φ3/8")	set	1824	1,025,088			1,025,088							
기초앙카볼트설치	D12mm 미만	개소	1737		5,400,333		5,400,333							
아연도사각각관	50*50*2.3mm	m	3108	10,215,996			10,215,996							
데크틀 설치		m2	917.6	787,300	19,686,190		20,473,490							
고정피스	M8*50L (φ8)	ea	38541	7,939,446			7,939,446							
데크 설치		m2	917.6	648,743	32,467,440		33,116,183							
목재데크 보수		m2	50	4,109,800	4,439,900		8,549,700							
4) 콘크리트포장				191,116	1,174,156	72,780	1,438,052							

제 1 회 기 성 내 역 서

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공 종 명	규 격	단위	계 약 금 액					금 회 기 성 금 액					기성고	비 고
			수량	재료비	노무비	경 비	합 계	수량	재료비	노무비	경 비	합 계		
무근콘크리트철거		m3	12.8	45,964	132,595	72,780	251,339							
와이어메쉬설치		m2	64	126,144	50,880		177,024							
콘크리트타설		m3	12.8	19,008	951,001		970,009							
표면마무리		m2	64		39,680		39,680							
3. 구조물공		식	1	88,518,492	52,228,200	1,852,846	142,599,538	1	84,092,567	49,616,789	1,760,203	135,469,559	95.00%	
구조물 기초공사	18,000X5,000, 탈의실	개소	2.0	1,575,352	3,968,192	92,270	5,635,814	1.9	1,496,584	3,769,782	87,656	5,354,022	95.00%	
철골 및 막 설치	L18*H3.5*B5m	개소	2.0	86,943,140	48,260,008	1,760,576	136,963,724	1.9	82,595,983	45,847,007	1,672,547	130,115,537	95.00%	
4. 기타보수공		식	1	29,439,149	78,998,761	532,032	108,969,942							
콘크리트 균열보수	B=2.0mm, t=150mm, 건식	m	100	1,229,700	1,100,100		2,329,800							
줄눈보수	5mm	m	1656	349,416	3,141,432	41,400	3,532,248							
수조바닥타일보수	245*120*8.5mm, 압착	m2	510.8	22,829,184	25,536,424		48,365,608							
배수트렌치설치	3T, 108x1000	m	32	1,184,896	1,817,344	19,712	3,021,952							
STS 휨스설치	SUS 304, W:2000, H:1150	경간	20	1,097,960	2,122,940	13,620	3,234,520							
메쉬휨스설치	이동형, H:1500×W:2000	경간	12	1,580,160	1,536,276		3,116,436							
메쉬휨스출입문설치	이동형, H:1500×W:1000	개소	1	161,733	128,023		289,756							
작업인원	긴급복구	인	63		8,351,091		8,351,091							
콘크리트표면갈기	그라인딩, 2회	m2	590	981,170	4,833,280	144,550	5,959,000							
목재철거	바닥	m2	905.4		28,936,584		28,936,584							
탈의실철거		개소	2	122,780	1,146,820		1,269,600							

제 1 회 기 성 내 역 서

■ 공사명 : 2019년 한강공원 야외수영장 보수공사

공 종 명	규 격	단위	계 약 금 액					금 회 기 성 금 액					기성고	비 고
			수량	재료비	노무비	경 비	합 계	수량	재료비	노무비	경 비	합 계		
고재처리		KG	504	-141,120			-141,120							
폐기물소운반	인력/주간	TON	15.23		134,815		134,815							
폐기물 상차	인력상차	m3	8.08		117,790		117,790							
폐기물 상차	기계상차,페콘크리트	m3	50.55	43,270	95,842	54,644	193,756							
공사안내표지판	900x1800,철판,TYPE-1	ea	2			174,396	174,396							
공사안내현수막	0.9Mx6.0M	ea	2			83,710	83,710							
5. 폐기물 처리		식	1			2,171,115	2,171,115							
폐기물 운반	폐목재(상차포함)	m3	45.27			789,463	789,463							
폐기물 처리	폐목재	TON	31.69			1,381,652	1,381,652							